
令和 5 年度収支決算報告 

 

 

 

収支 摘       要 金  額 

収 

 

 

入 

前期繰越金 

サポート金 

   一 般       485人 

   中学生以下       64人 

   法 人       14法人 

くるくる募金                   

 

(8,997,074円) 

(4,047,749円) 

          3,219,499円 

78,250円 

750,000円 

    （577,894円）     

577,894円 

合計① 13,622,717円  

支 

 

 

 

 

出 

環境エンリッチメント等事業 

 

 アジアゾウのハンギングフィーダー（増設）工事 

 

 説明看板 

（ニホンカモシカの体こすり場所の装飾と木の植栽） 

 

事務費 

   情報誌郵送代 

 

 

 

 

2,315,500円 

 

 

49,500円 

 

(278,421円) 

278,421円 

合計② 2,643,421円  

次期繰越金（①－②） 10,979,296円  


